ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2018 г. № 331 - 40

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке мониторинга муниципальных
нормативных правовых актов города Невинномысска, утвержденное решением
Думы города Невинномысска от 28.03.2012 № 178-17

В соответствии с Законом Ставропольского края от 04.05.2009 № 25-кз
«О противодействии коррупции в Ставропольском крае» Дума города Невин-
номысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке мониторинга муниципальных норма-

тивных правовых актов города Невинномысска, утвержденное решением Думы
города Невинномысска от 28.03.2012 № 178-17, следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) реализации антикоррупционной политики и устранения коррупцио-

генных факторов.»;
2) пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«В отношении нормативных правовых актов, включенных в план мони-

торинга, проводится антикоррупционная экспертиза в порядке, установленном
Думой города и администрацией города.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению (Рожков).

Председатель Думы
города Невинномысска А.А. Медяник